INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién 5,538,573
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuclones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 5,538,573

ocoooca

Particl A ¢ I s de 1a Colab:
Fiscal y Fondos Distintos de Asly Subsidios y 123,500,151
Suby y

s, Apo G L de la Colay
Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones
) ¥ suk ¢ P

Otros ingresos y Beneficles 473,277
Ingresos Financieros o
b por Vari; de 0
Di ién del Exceso de por Pérdida o Deteriaro u Obsolescencia ]
Di i6n del Exceso de [
Otros Ingresas y Beneficios Varios 473,277

0
¥ Iub 123,500,151

Total de ingresos y Otros Beneficios 129,512,002

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamlento 126,648,847
Servicios Persanales 112,347,936
Materiales y Suministros 1,988,063
Servicios Generales 12,312,848

Transfy ¥ Otras Ayudas 514,000
f Internas y al Sector Piblico

Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Soclales 514,

Penslones y Jubilaciones

Transfe aF Mandatos y Contratos Anélog

Transferencias a la Seguridad Social

Danativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de |2 Deuda Piblica
Intereses de [a Deuda Piiblica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Piblica

Costo por Coberturas

Apaoyos Financieros
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Otros G; ¥ Pérdidas d £
P Obsol iay i 57,912

Pravisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos

Inverslén Piblica
Inversién Piblica no Capitalizable

Total de Gostos y Otros Pérdidas 127,220,759
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5,168,214
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5,168,214

121,203,962

0
121,203,962
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126,419,252

123,608,433
108,843,141
1,838,615
12,926,677

519,050
0
0
0
519,050
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124,128,107

2,291,135




